

მიღება-ჩაბარების აქტი № 86

ქ.თბილისი

26.07-2017 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, სსიპ საქართველოს სტანდარტებისა და მეტროლოგიის ეროვნული სააგენტო, სამეურნეო განყოფილების კონსულტანტის მანანა დარსაველიძის სახით და მეორე მხრივ „მიწოდებელი“

შპს „მემო“

(დაწესებულების დასახელება)

დირექტორი: თემურ ქომეთიანი

(ხელმძღვანელის თანამდებობა, სახელი, გვარი)

ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ „მიწოდებელმა“ სსიპ საქართველოს სტანდარტებისა და მეტროლოგიის ეროვნულ სააგენტოს მიაწოდა სანიტარული საქონელი სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ 2017 წლის 26 ივლისის №86 ხელშეკრულების პირობების ზუსტი დაცვით.

მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: **720.59 ლარს**
(შვიდასოცი ლარი და ორმოცდაცხრამეტი თეთრი)

- CPV 18400000 - 23.79 ლარი
- CPV 19600000 - 73.00 ლარი
- CPV 24900000 - 46.60 ლარი
- CPV 33700000 - 290.57 ლარი
- CPV 39500000 - 84.05 ლარი
- CPV 33700000 - 202.58 ლარი

ჩააბარა:

შპს „მემო“-ს დირექტორი

თემურ ქომეთიანი



მიიღო:

სამეურნეო განყოფილების კონსულტანტი

მანანა დარსაველიძე



საგადასახადო ანგარიშშეაქტურა

ფასი NoIII-05

დამზადებული საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წესის შესაბამისად

დადასტურებული 02/08/2017 13:28

1 ეა-13 9588715

3 ივლისი 2017

ოქიჯის განხორციელების პროექტი
(ოჯ სივლიჯი, წელი)

4 31 ივლისი 2017

გამოქმდის თარიღი
(ჩრქვი, ოჯ სივლიჯი, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 0 0 0 1 2 2 9 5

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შს მემო

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 0 1 6 2 2 2 4

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ საქართველოს სტანდარტებისა და მეტროლოგიის ეროვნული
დასახელება (სახელმწიფო)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სახეხი ფხე, "სამა" 500გრ ვაშლი	ცალი	1,000	1,3800	0,2100	0,0000
თხ.საპონი "პაპილიონი" 5ლ ოკეანე	ცალი	4,0000	45,6000	6,9600	0,0000
პოლიეთილენის პარკი (უნივერსალური დიდი)	ცალი	1,0000	0,4000	0,0600	0,0000
სარ /ფხე, "ბიმაქს" 400გრ (100 პიატენ) ხელ (მუყ) (370-1)	ცალი	4,0000	8,4400	1,2900	0,0000
ჭურჭ სახ ფხენილი "ბელი" 500გრ ვაშლი	ცალი	2,0000	2,7800	0,4200	0,0000
აეროზოლი "გლეიდ" 300მლ ცვაკილოვანი სრულყოფილება	ცალი	2,0000	9,3200	1,4200	0,0000
ნაგვის პარკი "ბი სმარტი" 35ლ*50ც	ცალი	6,0000	13,6800	2,0900	0,0000
ქალ, სამზარეულოს "სელპაკ" (8ც)	ცალი	2,0000	29,7400	4,5400	0,0000
ფრომი - უნივერსალური საწმენდი 5,0ლ PH-ნეიტრალ.	ცალი	5,0000	96,9000	14,7800	0,0000
ქალ, ტუალეტის "ასფერცელა" *40	ცალი	200,0000	110,0000	16,7800	0,0000
სარ / მათეორ, "ACE" 1,0ლ (ლიმონი)	ცალი	8,0000	22,6400	3,4500	0,0000
ნაგვის პარკი "პაკლან" 20ლ*20ც ეკონომ	ცალი	7,0000	9,5900	1,4600	0,0000
სახეხი ფხე, "სამა" 500გრ ზღვის სურნელი	ცალი	1,0000	1,3800	0,2100	0,0000
სახეხი ფხე, "ბინგო" 500გრ (0209)	ცალი	3,0000	5,9700	0,9100	0,0000
აეროზოლი "გლეიდ" 300მლ ცვაკილის სინაზე	ცალი	4,0000	18,6400	2,8400	0,0000
საპონი "ფაქს" 3x115გრ ატამი	ცალი	1,0000	3,1000	0,4700	0,0000
Vileda- დრუბელი ჭურჭლისთვის ტიპ-ტომი №5	ცალი	3,0000	12,0300	1,8400	0,0000
ქალ, ხელსახოცი "ჩენი სუფრა" 12ც	ცალი	2,0000	4,2400	0,6500	0,0000
სახეხი ფხე, "ბინგო" 500გრ (0803)	ცალი	1,0000	1,9900	0,3000	0,0000
ქალ, ხელსახოცი "სან " ეკონომიური 3*80	ცალი	3,0000	5,0700	0,7700	0,0000
ჩვარი იატაკის "პრემიუმ" 50/70 (ვარდისფერი)	ცალი	30,0000	29,7000	4,5300	0,0000
ქალ, სამზარეულოს "სელპაკ" (12ც)	ცალი	2,0000	34,8200	5,3100	0,0000
სახ, ფხენილი ოჯი ქლორინი 500გრ + ჭურჭ. ველე 450მლ	ცალი	4,0000	11,1600	1,7000	0,0000
ნაგვის პარკი "პაკლან" 40ლ*15ც თსმით	ცალი	8,0000	28,3200	4,3200	0,0000
ნაგვის პარკი "პაკლან" 35ლ*20ც ეკონომ	ცალი	3,0000	4,9800	0,7600	0,0000

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
თხ.საპონი "პაპილიონი" 5ლ ყვავილები	ცალი	4,0000	45,6000	6,9600	0,0000
სარ /ფხვ. "ბიმაქს" 400გრ (მწვერვალი) ავტ. (მუც) (340-1)	ცალი	1,0000	2,8800	0,4400	0,0000
YTEHOK - უნიტაზის ჩასარეცი 500მლ ზღვა	ცალი	7,0000	33,6000	5,1300	0,0000
ჭურჭ სახ ფხვნილი "ბელი" 500გრ ბუკეტი	ცალი	1,0000	1,3900	0,2100	0,0000
ჭურჭ სახ ფხვნილი "ბელი" 500გრ ლიმონი	ცალი	1,0000	1,3900	0,2100	0,0000
აეროზოლი "გლეიდ" 300მლ პარმონია	ცალი	2,0000	9,3200	1,4200	0,0000
Scotch-Brite - ხელთათმანი L (1770)	ცალი	3,0000	11,2800	1,7200	0,0000
ჭურჭ, სარეცი სითხე BELLO 1ლ ლიმონი	ცალი	1,0000	3,5600	0,5400	0,0000
ჭურჭ, სარეცი სითხე BELLO 1ლ ფორთოხალი	ცალი	2,0000	7,1200	1,0900	0,0000
აეროზოლი "გლეიდ" 300მლ ანტითამბაქო	ცალი	2,0000	9,3200	1,4200	0,0000
საპონი "ფაქს" 3x115გრ ველური კენკრა	ცალი	4,0000	12,4000	1,8900	0,0000
Scotch-Brite - ხელთათმანი მგრძ. L (4610)	ცალი	1,0000	3,5300	0,5400	0,0000
Scotch-Brite - ხელთათმანი L (5006)	ცალი	2,0000	5,1800	0,7900	0,0000
საშხ.ხელთათმანი "პაკლან" 1წ. (დიდი)	ცალი	2,0000	3,8000	0,5800	0,0000
ნაგვის პარკი "ბი სმარტი" 35ლ*15ც	ცალი	1,0000	1,6400	0,2500	0,0000
Fortex - ნაგვის პარკი 48/59 #20	ცალი	3,0000	8,1300	1,2400	0,0000
ნაგვის პარკი "პაკლან" 35ლ*15ც ეკოლაინი (თასპით)	ცალი	2,0000	6,2600	0,9500	0,0000
არიქს - უნივერს.ჩვარი 4ფერის (1195)	ცალი	8,0000	16,4000	2,5000	0,0000
არიქს - მტვრის ჩვარი (2ც.) ყვითელი (119)	ცალი	12,0000	25,9200	3,9500	0,0000
		სულ	720,59	109,9	0

სასაქონლო გედნადების No

7	0320081091	8	თარიღი 26 - ივლისი - 2017 05:40
---	------------	---	------------------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0320081091
---	-----------------------	----------------

2	26/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:40:38 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს მემო გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	400012295 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	სსიპ საქართველოს სტანდარტებისა და მეტროლოგიის ეროვნული სააგენტო მოყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	200162224 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	თბილისი, თემქა, მე-9 და მე-10 კვ. შირის მდ. სავაჭრო ცენტრი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	 ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------

10	X სატრანსპორტ საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

 მისამბელი

11	სატრანსპორტ საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მოყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქაღ. ტულეტის "ასფურცელა" *40	4860106410280	ცალი	200.0000	0.5500	110.0000
2	ფროში - უნივერსალური საწმენდი 5,0ლ PH-ნეიტრალ.	4001499115578	ცალი	5.0000	19.3800	96.9000
3	ქაღ. საშაბრულოს "სელპაკ" (12ც)	8690530015050	ცალი	2.0000	17.4100	34.8200
4	ქაღ. საშაბრულოს "სელპაკ" (8ც)	8690530085039	ცალი	2.0000	14.8700	29.7400
5	თხ.საპონი "პაპილიონი" 5ლ ოკეანე	8692857013726	ცალი	4.0000	11.4000	45.6000

13	720.59 - შვიდას ოცი ლარი და ორმოცდაცხრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	--

14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	 მოყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	31/07/2017	დრო (საათი, წუთი)	09:59:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--------------------------------	-------------------

შენიშვნა: * დღე-ს გადახდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 04/08/2017, 15:10:51

0320081091 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ჩვარი იატაკის "პრემიუმ" 50/70 (ვარდისფერი)	2000001390016	ცალი	30.0000	0.9900	29.7000
7	თხ.საპონი "პაპილიონი" 5ლ ყვავილები	8692857013719	ცალი	4.0000	11.4000	45.6000
8	ქაღ. ხელსახოცი "ჩვენი სუფრა" 12ც	4860100260799	ცალი	2.0000	2.1200	4.2400
9	ქაღ. ხელსახოცი "სან" ეკონომიური 3*80	4860004550354	ცალი	3.0000	1.6900	5.0700
10	არიქს -მეტრის ჩვარი (2ც.) ყვითელი (119)	8008990001191	ცალი	12.0000	2.1600	25.9200
11	არიქს -უნეივერს.ჩვარი 4ფერის (1195)	5902709636298	ცალი	8.0000	2.0500	16.4000
12	ნაგვის პარკი "პაკლან" 35ლ*20ც ეკონომ	5900942132102	ცალი	3.0000	1.6600	4.9800
13	ნაგვის პარკი "პაკლან" 20ლ*20ც ეკონომ	5900942132003	ცალი	7.0000	1.3700	9.5900
14	ნაგვის პარკი "ბი სმარტი" 35ლ*50ც	5900942242306	ცალი	6.0000	2.2800	13.6800
15	ნაგვის პარკი "პაკლან" 35ლ*15ც ეკოლაინი (თასმით)	5900942133772	ცალი	2.0000	3.1300	6.2600
16	ნაგვის პარკი "პაკლან" 40ლ*15ც თასმით	5900942134809	ცალი	8.0000	3.5400	28.3200
17	Fortex - ნაგვის პარკი 48/59 #20	8003350524709	ცალი	3.0000	2.7100	8.1300
18	ნაგვის პარკი "ბი სმარტი" 35ლ*15ც	5900942242320	ცალი	1.0000	1.6400	1.6400
19	სამზ.ხელთათმანი "პაკლან" 1წ. (დიდი)	5900942350025	ცალი	2.0000	1.9000	3.8000
20	Scotch-Brite - ხელთათმანი L (1770)	5948559001770	ცალი	3.0000	3.7600	11.2800
21	Scotch-Brite - ხელთათმანი L (5006)	8690734355006	ცალი	2.0000	2.5900	5.1800
22	Scotch-Brite - ხელთათმანი მგრძ. L (4610)	8690734354610	ცალი	1.0000	3.5300	3.5300
23	Vileda- ღრუბელი ჭურჭლისთვის ტიპ-ტოპი №5	4003790026751	ცალი	3.0000	4.0100	12.0300
24	საპონი "ფაქს" 3x115გრ ველური კენკრა	8690506481056	ცალი	4.0000	3.1000	12.4000
25	საპონი "ფაქს" 3x115გრ ატამი	8690506481063	ცალი	1.0000	3.1000	3.1000
26	აეროზოლი "გლეიდ" 300მლ ჰარმონია	4823002004175	ცალი	2.0000	4.6600	9.3200
27	აეროზოლი "გლეიდ" 300მლ ყვავილის სინაზე	4823002002737	ცალი	4.0000	4.6600	18.6400
28	აეროზოლი "გლეიდ" 300მლ ყვავილოვანი სრულყოფილება	4823002004304	ცალი	2.0000	4.6600	9.3200

13 720.59 - შვიდას ოცი ლარი და ორმოცდაცხრამეტი თეთრი მწოდებელი საქონლის მოლოანი თანხა (ციფრებით და სიტყვითად)

14 გამყოფელი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყოფელი (მიმღები/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 31/07/2017 დრო (საათი, წუთი) 09:59:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამონეკვედვის თარიღი 04/08/2017, 15:10:51

0320081091 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
29	აეროზოლი "გლეიდ" 300მლ ანტითამბაქო	5010182988770	ცალი	2.0000	4.6600	9.3200
30	სახეხი ფხვ. "ზინგო" 500გრ (0209)	8690536590209	ცალი	3.0000	1.9900	5.9700
31	სახეხი ფხვ. "სამა" 500გრ ზღვის სურნელი	4820020262822	ცალი	1.0000	1.3800	1.3800
32	სახეხი ფხვ. "ზინგო" 500გრ (0803)	8690536590803	ცალი	1.0000	1.9900	1.9900
33	სარ / მათეორ. "ACE" 1.0ლ (ლიმონი)	8001480021891	ცალი	8.0000	2.8300	22.6400
34	სახეხი ფხვ. "სამა" 500გრ ვაშლი	4820020262808	ცალი	1.0000	1.3800	1.3800
35	ჭურჭ სახ ფხვნილი "ბელო" 500გრ ვაშლი	4760023100267	ცალი	2.0000	1.3900	2.7800
36	ჭურჭ სახ ფხვნილი "ბელო" 500გრ ლიმონი	4760023100298	ცალი	1.0000	1.3900	1.3900
37	ჭურჭ სახ ფხვნილი "ბელო" 500გრ ბუკეტი	4760023100304	ცალი	1.0000	1.3900	1.3900
38	УТЕХОК - უნიტაზის ჩასარეცი 500მლ ზღვა	4823002000719	ცალი	7.0000	4.8000	33.6000
39	სარ /ფხვ. "ზიმას" 400გრ (100 პიატენ) ხელ (მუყ) (370-1)	4604049012831	ცალი	4.0000	2.1100	8.4400
40	სარ /ფხვ. "ზიმას" 400გრ (შწვერვალი) ავტ. (მუყ) (340-1)	4604049012053	ცალი	1.0000	2.8800	2.8800
41	ჭურჭ. სარეცი სითხე BELLO 1ლ ფორთოხალი	4760023102315	ცალი	2.0000	3.5600	7.1200
42	ჭურჭ. სარეცი სითხე BELLO 1ლ ლიმონი	4760023102346	ცალი	1.0000	3.5600	3.5600
43	სახ. ფხვნილი ოვი ქლორინი 500გრ + ჭურჭ. ელე 450მლ	2000001010334	ცალი	4.0000	2.7900	11.1600
44	პოლიეთილენის პარკი (უნიფერსამი დიდი)	2100000845187	ცალი	1.0000	0.4000	0.4000

13 720.59 - შვიდას ოცი ლარი და ორმოცდაცხრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვითად)

14 გაზიარებული (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიწოდებული (მიღებული) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 31/07/2017 დრო (საათი, წუთი) 09:59:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზექვების თარიღი 04/08/2017, 15:10:51